
Dohoda o spolupráci 
 

Uzavřená mezi: 
 

Obec Psáry,  

se sídlem Psáry, Pražská 137, PSČ 252 44 

IČO: 002 41 580, 

zastoupená starostou, panem Milanem Váchou 

(dále jen „Obec“) 
 

a 
 

Středočeský kraj 

Se sídlem Praha 5, Zborovská 11, 152 01 

IČO: 70891095 
 

Zastoupený: 

Domovem Laguna Psáry 

se sídlem Psáry, Jílovská 138, PSČ 252 44 

IČ: 446 85 165 

zastoupený ředitelem domova Mgr. Jakubem  A d á m k e m 

 

1) Domov Laguna se zavazuje poskytnout bezúplatně prostory venkovního hřiště v areálu č. II 

Domova Laguna, Jílovská 141, 252 44 Psáry a prostory sociálního zázemí v budově č. 6 

(toalety, šatny) pro potřeby sportovního vyžití členů jednotlivých organizovaných spolků a 

organizací, které působí v obci Psáry: 
 

Základní a mateřská škola Psáry 

SK Rapid Psáry 

SK Čechoslovan Dolní Jirčany 

SDH Psáry 

SDH Dolní Jirčany 
 

2) Obec Psáry se zavazuje bezúplatně provést na uvedeném venkovním hřišti takové úpravy, 

které jej umožní využívat zejména pro účely beach volejbalu (zvýšení obruby, zvýšení vrstvy 

písku…) 
 

3) Beach volejbalové hřiště bude přístupné pouze organizovaně – vždy s pověřeným 

zástupcem příslušného spolku, který bude odpovědný za pořádek, dodržování stanovených 

pravidel, za uzamknutí prostor Domova Laguna. Pověřenému zástupci bude svěřen klíč. 
 

4) Jednotlivé spolky se zavazují umožnit klientům domova, v případě jejich zájmu a 

s přihlédnutím k jejich schopnostem, účastnit se po dohodě aktivit, které budou na hřišti 

probíhat. 
 

5) Dohoda se uzavírá na dobu určitou 2 roky od podpisu, s předpokladem dalšího prodloužení 

po jejím skončení.  

 

V Psárech dne  

 

 

         Milan Vácha                                                          Mgr. Jakub Adámek 

      starosta obce Psáry                                           ředitel Domova Laguna Psáry 


